PALMTOS
ESTADDE SANTACARINA MUNICÍPIo DE

V

FALMUTOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CONVOCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PALMITOs, ESTADO SANTA
através do Prefeito Municipal, Sr. Dair Jocely

Enge, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA a Sra.

SILENE HELFER WORM, aprovado (a) no Processo Seletivo, pelo

DE

CATARINA,

Edital n° 01/2021 em atendimento à SECRETARIA MUNICI PAL SAUDEE

SAMU, para gue compareça no Setor de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Palmitos, no prazo de 30 (trinta) dias
para fins de assumir o cargo de TECNICO DE ENFERMAGEM/ SAMU.

Salientamos que para a investidura no cargo V.
S. deverá apresentar todos os documentos exigidos no edita
Citado.

Caso V. Sa . não exerça seu direito no periodo
declinado, passará Ocupar última colocação a na

classificação, e sua vaga será ocupada pelo próxino colocado.

Pafi 19 de fevereiro de 2021.

Dair Jocely Enge
PrefeioMuhicipal

Ciente em:

Rua Independência, 100 | Palmitos-SC ICEP 89887 000,n.

w.palmtos.so.qpw.palmitos.sc.abneHmsye4B#7 9600
f/governodepalmitos

CPS0gpendeggeRGetro, municipio de Palmitos SC

CEP B9.88T-000/ thPO 85.367.863/001-47 49 3647 9600

{ "type": "Document", "isBackSide": false }